KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 28go Lutego. Rok 1863.

N^o. 48.

Dnia 16 (28) Lutego 1863 Roku.

Sobota.

Wschód Słońca g. 6 m. 51
Zachód „ „ 5 „ 36

Jutro, SS. Albina B. i Antoniny M

Jutro Odpust w Kościele XX. *Bernardynów* na cześć Patrona Kowali.

Drugi już tydzień upływa od posypania nam głów piołem, od rozpoczęcia Nabożeństw Passyjnych i od nastania Wielkiego Postu.

Każdy przeto chęć licytowania mający, zgłosi się osobiście lub przez Pocztcę, w terminie i miejscu oznaczonym, i złoży deklarację, w sposobie poniżej zamieszczonego wzoru, z dołączeniem kwitu depozytowego Kassy Xięstwa, lub też Kassy Miasta Howa, na złożone wadium w $\frac{1}{10}$ części powyższej kwoty wyrównywające.

O innych warunkach dowiedzieć się można w Biurze Administracji każdego czasu, oprócz dni Świątecznych.

Łyszkowice dnia 31 Stycznia (12 Lutego) 1863 r.

Administrator Xięstwa, Pułkownik **Hauke.**

Pomocnik Administratora,

Radca Dworu, **J. Wojciechowski.**

Wzór do deklaracji.

W skutek obwieszczenia z dnia 31 Stycznia (12 Lutego) r. b., niżej podpisany, podaję niniejszą deklarację, iż obowiązuję się entrepryzie wystawienia domu i zabudowań, dla Szkoły w mieście Howie, za sumę Rs.